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ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
encümen toplantısının ardından sokak köpeklerinin 
uyutulmasını da içeren kanun teklifi ile ilgili soruyu 
cevapladı. Özçelik, “Kanun tasarısı ortaya çıktığında 
bunu tasvip etmiyorum. O hayvanların katili ben 
olmayacağım demiştim. Önce kanunun çıkmasını 
bekleyelim. Bu kanunu yazan milletvekilleri de bir 
an- nenin evladı. Ben hala umutla bir değişiklik 

yapılacağını bekliyorum. Bir canlının canını 
almak yukardakinin işidir” dedi.  

CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent 
Kandemir de, “Toplum örf, adet 

ve geleneklerine uyan hayvanla-
rımızla, canlarımızla beraber 

yaşamayı devam ettirmek 
istiyoruz. Sokaktaki 

hayvanların bakımının, 
aşılarının yapılması, ge-
rekirse kısırlaştırılma-
sı, sahiplendirilmesi 
konusunda ısrarcıyız. 

Bu çıkacak olan yasayı reddediyoruz. CHP Genel 
Başkan Yardımcımızın da ifade ettiği gibi hiçbir CHP’li 
belediye bu yasayı uygulamayacak” diye konuştu. 5’te

ALANYA’DA lise öğrencisi Z.Ö’ye 
cinsel tacizde bulunduğu iddiasıyla 
tutuklu yargılanan rehber öğretmen 
M.F.Ü’nün  19,5 yıl hapis cezasıyla 
cezalandırılmasına karar verildi. 
M.F.Ü. son sözünde “Ben iyi insanlar 
yetiştirmek için çalıştım” dedi. 3’te

Cinsel tacize 19,5 yıl

İNTERPOL 
tarafından 
kırmızı bülten 
ile aranan ya-
bancı uyruklu 
I.V. isimli şa-
hıs Alanya’da 
düzenlenen 
operasyonla 
yakalandı. 
3’te
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CORENDON Alanyaspor, Erzu-
rum kampındaki 3’üncü hazırlık 
maçında Atakaş Hatayspor ile 1-1 
berabere kaldı. Takımın tek golünü 
56. dakikada Pione Sisto kaydetti. 

Yine Yine 
berabere kaldıberabere kaldı

Uçurumda 
can pazarı

Bilet fiyatları Bilet fiyatları 
AÇIKLANDIAÇIKLANDI

CORENDON Alanyaspor Ku-
lübü tarafından bilet fiyatları 
açıklandı. Kulüpten yapılan 
açıklamada, “Geçen sezon 
kombine kart sahibi olan Co-
rendon Alanyasporlu taraftar 
22-29 Temmuz tarihleri ara-
sında aynı koltuklarını satın 
alabilecek” denildi. 7’de

35 35 
motosiklete men motosiklete men 

ALANYA Emniyeti’nin yaptığı uy-
gulamada 94 motosiklet sürücüsüne 
188 bin 698 TL ceza uygulanarak 35 
motosiklet trafikten men edildi. 3’te

ALKÜ Kestel Yerleşkesi’nde ve Konaklı’daki Diş 
Hekimliği Fakültesi’nde Muharrem ayı geleneği olan, 
bereket, paylaşma, birlik ve beraberliğin simgesi aşure 
ikramı yapıldı. 4’te

ALKÜ’de ALKÜ’de 
aşure dağıtıldıaşure dağıtıldı

Bülent Kandemir
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Amerikan Profesörler Birliği hükümet desteği ile bir araştır-
ma yapıyor. Bu araştırmaya göre kişinin seçtiği “Yaşam Tarzı 
“ uzun bir hayatın üzerinde % 80 etkili olmaktadır..
Araştırmanın başındaki Profesör David DEMKO ‘ ya göre in-
san hayatında 4 önemli faktör rol oynamaktadır. Bu faktörler 
şunlardır:
*Anlamlı bir hayat.
*Doğru beslenme.
*Düzenli olarak spor yapma.
*Uyanık bir zekaya sahip olma.
Sağlıklı bir yaşam tarzına başlamak için sizler asla geç 
kalmadınız. Bunun bilincinde olup zararın neresinden döne-
ceğinizin kar olduğunun farkında olmanız  sizin menfaatini-
zedir.
İşte size 19 tane formül:
1.Sağlığa dikkat: Yılda bir kez düzenli olarak Check-Up yaptı-
rıp ömrünüze 3 yıl ekleyin.
2.Nineler ve Dedeler:?Büyük anneniz ya da büyükbabanız 80 
yıl yaşadıysa ömrünüze 3 yıl ekleyin.
3. Çalışmayı sevmek: Siz hiç gönüllü olarak çalıştınız mı? 
Cevabınız evet ise ömrünüze 2 yıl ekleyin.
4.Eğitim: Araştırmalar üniversite mezunlarının daha uzun 
yaşadığını göstermektedir. Üniversite mezunu iseniz ömrü-
nüze 2 yıl ekleyin.
5.Bekarlık Tehlikesi:” Bekarlık sultanlıktır” anlayışına son 
verin. Yalnız yaşayanların daha ğasif bir yaşam sürdükleri 
için ömürlerinin 3 yıl azaldığını unutmayın. Mutlu bir evlili-
ğiniz varsa ömrünüze 3 yıl ekleyin.
6.Bol Bol Gülün: Mizah anlayışınız varsa ömrünüze 3 yıl 
ekleyin.
7.İlla da Dost: Sorunlarınızı dinleyecek yakın bir dosta 
sahipseniz ömrünüze 2 yıl ekleyin.
8.Zekayı Çalıştırın: Bulmaca çözme, şiir ezberleme, kitap 
okuma gibi beyin jimnastiği yapmanın hayatınıza 4 yıl 
kazandırdığını unutmayın.
9.Sporu Aksatmayın: Düzenli spor yapıyorsanız ömrünüze 3 
yıl kazandırır.
10.Bilinçli Yemek: Dengeli besleniyorsanız ömrünüze 2 yıl 
ekleyin. Bilinçsiz besleniyorsanız ömrünüzden 3 yıl azaltın.
11.Kararlı Diyet: Sürekli diyete başlayıp bırakanlar ömrün-
den 5 yıl azaltsın.
12.Nikotini unut: Sigara içiyorsan ömründen 8 yılı çıkar.
13.Pasif Sigara İçiciler: Ömrünüzden 2 yılı silin ve atın.
14.Fazla Kilo: Kilo yok mu kilo? Olmanız gereken kilo ile aldı-
ğınız kilolar arasında uçurum varsa ömrünüzden 3 yılı silin.
15.Hayvanları Sevin: Köpek ya da kedi gibi aktif hayvanla-
rınız varsa ömrünüze 2 yıl, balık gibi pasif hayvanınız varsa 
ömrünüze 1 yıl ekleyin.
16.Kızın var mı ?: İki ya da daha fazla kız çocuğunuz varsa 
ömrünüze 3 yıl ekleyin.
17.Düzenli Yürüyüş Yapın: Her gün düzenli olarak yürüyorsa-
nız ömrünüze iki yıl ekleyin. Sürekli araçla git gel yapıyorsa-
nız ömrünüzden 3 yıl azaltın.
18.Aşk: Aşk insan hayatının 7 yıl uzamasına sebep olmakta-
dır. Aşık değilseniz acele ediniz.
19.Olumlu Bakış:Hayata olumlu bakıyorsanız ömrünüze 5 yıl 
kazandırdınız.. Sizi kutlarım!
Ömrünüz Uzun Olsun

Ahmet YAMANGökbel’de stant Gökbel’de stant 
başvuruları başladıbaşvuruları başladı
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ALANYA Belediyesi tarafından bu 
yıl 18’incisi düzenlenecek geleneksel 
Gökbel Yaylası Yağlı Pehlivan Güreş-
leri için hazırlıklar tüm hızıyla devam 
ediyor. Etkinlik alanında kurulan 
Gökbel Pazaryeri’nde bu yıl da birbirin-
den renkli stantlar yer alacak. Alanda 
stant açmak isteyenler için başvuruları 
başladı ve yerleşim krokisi, Belediyenin 

internet sitesinde yayınlandı. (https://
www.alanya.bel.tr/gokbel.aspx)
STANT BAŞVURULARI BAŞLADI
Giyim, yemek, şarküteri, züccaciye, ev 
testili, oyuncak, takı ve meyve sebze 
gibi pek çok standın bulunacağı Pazar-
yeri’nde yer almak isteyen satıcılar, 
Belediye Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü’ne şahsen ya da 444 82 07 

ve 0242 510 20 50 (2244-2268) tele-
fon numaraları üzerinden müracaat 
edebilecekler. Başvurunun ardından 
ödemeler ise, Alanya Turizm Tanıtma 
Vakfı (ALTAV) banka hesabına ya da 
Alanya Belediyesi’nde oluşturulan AL-
TAV veznesine yapılabilecek. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Ücretsiz tatil keyfi başladıÜcretsiz tatil keyfi başladı

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan tarafından geçtiğimiz aylarda 
açıklanan “Emeklilere Ücretsiz Tatil” pro-
jesine başvurarak yurtlarda kalmaya hak 
kazanan vatandaşlar, Antalya›da tatilin 
tadını çıkarmaya başladı. Emekliler, 2023-
2024 akademik yılın tamamlanmasından 
sonra temmuz ayında 1 aylığına açılan 
KYK yurtlarında, 15 Temmuz-15 Ağustos 
2024 tarihleri arasında bir hafta süreyle 
ücretsiz misafir edilecek. Antalya›da Ak-
deniz Üniversitesi (AÜ) içinde Gençlik ve 
Spor Bakanlığı bünyesinde faaliyet göste-
ren Elmalı Hamdi Yazır Yurdu’nda kalan 
emekliler memnuniyetini dile getirirken, 

bu uygulamadan herkesin faydalanmasını 
istediklerini dile getirdi. 
“MÜRACAATIN 
YÜZDE 25’İ ANTALYA İÇİN YAPILDI” 
Emeklilerle kahvaltıda bir araya gelen 
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü (SGK) 
Ali Duru, “Emeklilerimizin bir hafta da 
olsa mutlu ve huzurlu vakit geçirmeleri 
amacıyla Çalışma Bakanlığı ve Gençlik ve 
Spor Bakanlığı arasında yapılan protokol 
çerçevesinde ilk emekli grubumuzu ağır-
ladık. Bu kapsamda onlara Antalya’mızın 
ikramlarını sunduk. Ülkemize hizmet 
etmiş emektarlarımıza teşekkür etme 
babında katkıda bulunmaya çalışıyoruz. 

Emeklilerimizin taleplerini dinledik, dik-
kate alınması açısından gerekli kurumlara 
ileteceğiz. Türkiye genelinde müracaatın 
yüzde 25’i Antalya için yapılmış bulun-
makta. Antalya’nın turizm kenti olması 
sebebiyle talep fazla. Gelenlerin Antalya 
ekonomisine de katkısı oluyor, burada 
sadece kalma işlemini gerçekleştirdikleri 
için yeme içme vb. ihtiyaçlarının tamamını 
dışarda karşılıyorlar.” 
ANTALYA’NIN GÜZELLİĞİ 
TALEBİ ARTIRDI 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan 
ise, “Cumhurbaşkanımızın 2024 yılını 
Emekliler Yılı ilan etmesiyle birlikte 
bakanlıklarımız arası iş birliğiyle Tür-
kiye’mizim emektarlarını şehrimizde 
ağırlıyoruz. Seyahatsever projemiz 
kapsamında da seyahat etmeyi seven 

gençlerimizi yurtlarımızda ağırlıyoruz, bu 
yıl da emektarlarımızı da misafir etmeye 
başladık. Şehrimizin doğal ve tarihi özel-
liklerini görmek isteyen vatandaşlarımız, 
Antalya’yı tanıyor. Antalya’nın inanılmaz 
bir destinasyon içinde oluşu tabii ki talebi 
artırıyor” diye konuştu. 
“HİÇ DÜŞÜNMEDEN GELİRİZ” 
İstanbul›dan Antalya›ya 1 haftalık tatil 
için gelen Tülay Karyüz Çetinöz, 15 Tem-
muz Pazartesi günü Antalya’ya geldikleri-
ni belirterek, geldikleri zaman kaldıkları 
ortamın videosunu çekerek arkadaşlarına 
ilettiğini ve herkesin bu uygulamadan fay-
dalanması gerektiğini ifade etti. Çetinöz, 
“Projeyi güzel buldum, sabah çıktık akşa-
ma kadar gezdik. Lara’ya ve Konyaaltı böl-
gesine gittik, hafta sonu tekne turuna gi-
debiliriz. Daha önce günübirlik Alanya’ya 
gelmiştim, Antalya merkeze gelememiş-
tim. Antalya merkeze ilk gelişim. Geldiğim 
zaman kaldığım yeri çekip arkadaşlarımla 
paylaştım. ‘Haberimiz yoktu, neden bize 
daha önce söylemedin?’ dediler. Bir mesaj 
üstüne geldik ama neyle karşılaşacağımızı 
bilmiyorduk. Herkese duyururuz. Benim 
hoşuma gitti” dedi. – İHA 

KYK yurtlarında yaz ayla-KYK yurtlarında yaz ayla-
rında ücretsiz kalma uy-rında ücretsiz kalma uy-
gulamasından faydalanan gulamasından faydalanan 
emekliler, Antalya’da tatile emekliler, Antalya’da tatile 
başladı. SGK İl Müdürü Ali başladı. SGK İl Müdürü Ali 
Duru, emeklilerin dörtte Duru, emeklilerin dörtte 
birinin Antalya’da tatil birinin Antalya’da tatil 
yapmak istediğini kaydetti.yapmak istediğini kaydetti.

ADRASAN Gelişim Derneği (ADGE), Kumluca Belediyesi’ne, 
beldedeki turizmin sorunlarını ve çözümlerini içeren bir 
rapor sundu. Adrasan’da beldeye gelen turistlerin istekleri-
ni belediyeye direkt ulaştırmak, dernek olarak vatandaş ile 
belediye arasında köprü olmak amacıyla hazırlanan rapor 
ADGE Başkanlığı tarafından Kumluca Belediyesi’ne iletildi. 
İletilen raporda, dernek ve Kumluca Belediyesi iş birliği ile 
öncelikli olarak güncel küçük sorunları bir an önce çözmek 
ve ilerleyen zamanlarda daha kapsamlı projeler hazırlayıp 
hayata geçirmek istenirken, güncel sorunlar da üst başlıklar 
halinde dile getirildi. 
ÇÖPLERİN TOPLAMA SAATLERİ DEĞİŞMELİ 
Derneğin sorunları çözmek için hazırladığı raporda, Adra-
san’da çöp toplama saatlerinin yeniden düzenlenmesi ve 
daha sıklıkla toplanması gerektiği, çöp bidonlarının yeşil 
suni çim ile kaplama gibi turistik alana uygun hale getiril-
mesi, marketler haricinde çöp ayrıştırma kumbaralarının 

olmadığı, yeniden belirlenecek yerlerde çöp ayrıştırma kum-
baralarının konulması gerektiği ifade edildi. 
GÜNÜMÜZ KOŞULLARINA UYGUN OLMALI 
Raporda, sahildeki tuvaletlerin günümüz koşullarına uygun 
olmadığı, günümüz koşullarına göre yeniden bakımının yapıl-
ması gerektiği, tuvaletlerin düzenli temizlenmesi için daimi 
personel istedikleri, buralardaki muslukların birçoğunun su 
kaçırdığı, bu yapılan estetik açıdan son derece kötü doğayla 
uyumsuz yapılar olduğu, örnek bir birkaç model hazırlandığı 
ve uygun olanın tüm plaja uygulanması gerektiği vurgulandı. 
OTOPARKLAR VERİMSİZ KULLANILIYOR 
Var olan ve yeniden oluşan sorunları ve çözüm önerileri-
ni sıralayan ADGE Başkanı Serkan Konuralp, “Otopark 
alanlarındaki çimlerin sulanması nedeniyle otopark içlerinde 
su birikintileri oluşuyor. Otopark içleri kurumadığı, sürekli 
ıslak kaldığı için kötü kokular oluşması ve sineklerin üreme 
alanı haline geliyor. ” dedi. – İHA 

Adrasan için acil eylem raporuAdrasan için acil eylem raporu



ALANYA’DA 2023 yılında kız öğrenci 
Z.Ö’ye cinsel tacizde bulunduğu iddia-
sıyla tutuklu yargılanan rehber öğret-
men M.F.Ü’nün son karar duruşması 
1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görüldü. 
Duruşmaya ‘cinsel taciz’ suçundan 
tutuklu yargılanan rehber öğretmen 
M.F.Ü. tutuklu bulunduğu Alanya 
L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden SEGBİS 
aracılığıyla katılırken, mağdur ve sanık 
avukatları salonda hazır bulundu.
“SUÇU KABUL ETMİYORUM ”
Duruşmada Alanya 1. Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı, tutuklu sanık 
rehber öğretmen M.F.Ü’ye “Artık karar 
vereceğiz. Son savunman nedir?” diye 
sordu. Bunun üzerine sanık öğretmen 
M.F.Ü. “Ben iyi insanlar yetiştirmek 
için çalıştım. Her zaman öğrencileri 
topluma kazandırdım. Bana böyle 
suçlama yapılıyor. Suça karıştığım için 
utanç duyuyorum. Suçlamayı kabul 
etmiyorum. Beraatimi ve tahliyemi 
isterim” dedi.
MAĞDUR AVUKATI: 
CEZALANDIRILSIN
Mağdur kız öğrenci Z.Ö’nün avukatı 
duruşmada sanık M.F.Ü’nün cezalan-
dırılarak tutukluluk halinin devamına 
karar verilmesini talep etti.
SANIK AVUKATLARI 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık M.F.Ü’nün avukatları müvekkili 
ile Z.Ö. arasında cinsel birlikteliğin 
oluşmadığını, müvekkilinin mağdu-
ra isteği dışında herhangi bir olay 
gerçekleştirmediğini söyleyerek beraat 

talebinde bulundu.
19,5 YIL HAPİS CEZASI VERİLDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Cinsel Taciz’ suçundan tutuklu yar-
gılanan lisede rehber öğretmen olan 
M.F.Ü’nün yaşı küçük kıza cinsel taciz 
suçundan toplam 19,5 yıl hapis ceza-
sıyla cezalandırılmasına ve tutukluluk 
halinin devamına karar verdi.
OLAYIN GEÇMİŞİ
2023 tarihinde yaşanan olayda mağdur 
öğrenci Z.Ö’nün annesi Ü.Ö›ye, “O 
akşam evine gelen 
kızınızın hal ve hare-
ketlerinden şüphelen-
mediniz mi? Size hiçbir 
şey anlatmadı mı?” diye 
sordu. Bunun üzeri-
ne anne Ü.Ö. şunları 
söyledi: “Ben bu olayı 
kasım ayında öğrendim. 
Kızım çok düşünüyordu. 
Eve geldiği 2 gün sonra 
bizi çocuk şubeye çağırdılar. O gün çok 
gergin, çok agresifti. Asayiş Büro Amir-
liği’ne gittiğimizde 8 ay sonra anlattı. 
Bana arkadaşının başına gelenleri 
anlattı. O gün çocuk şubede öğrendim. 
Rehber öğretmeniyle beraber içki iç-
mişler. Önce kafeye, sonra eve gitti-
ğini, kendisinin öğretmeni tarafından 
dudağından öpüldüğünü anlattı. Sonra 
ağlamaya başladı. O gün teyzesine git-
ti. Rehber öğretmen M.F.Ü’den davacı 
ve şikayetçiyim.”
DURUŞMADA 3 TANIK DİNLENDİ
Mahkemede rehber öğretmen M.F.Ü. 

tarafından cinsel istismara uğrayan 
lise öğrencisi Z.Ö. ile ilgili tanık olarak 
çağırılan 3 kişi dinlendi. Tanıklardan 
Z.Ö’nün teyzesi duruşmada şunları 
söyledi: “Olay gününün gecesi yeğenim 
benim yanıma geldi. Sinirli ve agresifti. 
Bana anlatmasını söyledim. O da bana 
rehber öğretmeni ile birlikte içki içtik-
lerini, dans ettiklerini, öpüştüklerini 
söyledi. Otururken öğretmeni şortunu 
çıkartmaya çalışmış. Yeğenim bunu 

kabul etmemiş. Dudağında 
morluk vardı. Sordum, öpüş-
tüklerini söyledi.” 
“BENİ ÖLDÜRMEKLE 
TEHDİT ETTİ”
Tutuklu sanık rehber öğret-
men M.F.Ü. SEGBİS’le ver-
diği ifadesinde kendisinin iki 
kız çocuğu olduğunu, cinsel 
tacizde bulunduğu kız öğrenci 
Z.Ö’nün kendisini öldürmekle 

tehdit ettiğini iddia etti.
MÜŞTEKİ AVUKATI: 
NEDEN TAYİN İSTEDİN?
Müşteki avukatı Ahmet Said Avcı, tu-
tuklu sanık rehber öğretmen M.F.Ü’ye 
neden tayin istediğini sordu. Sanık 
M.F.Ü ise, okuldan 12 yıl sonra öğret-
menlerin belde okullarına tayin edil-
diğini, iki kızının Alanya’da öğrenim-
lerini sürdürdükleri için kendisinin bu 
beldelere gitmek istemediğini söyledi. 
M.F.Ü. bir okulda müdür olan arka-
daşıyla görüştükten sonra merkezdeki 
okula tayin olduğunu söyledi.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da lise öğrencisi Z.Ö’ye cinsel Alanya’da lise öğrencisi Z.Ö’ye cinsel 
tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuklu yar-tacizde bulunduğu iddiasıyla tutuklu yar-
gılanan rehber öğretmen M.F.Ü’nün  19,5 gılanan rehber öğretmen M.F.Ü’nün  19,5 
yıl hapis cezasıyla cezalandırılmasına ka-yıl hapis cezasıyla cezalandırılmasına ka-
rar verildi. M.F.Ü. son sözünde “Ben iyi rar verildi. M.F.Ü. son sözünde “Ben iyi 
insanlar yetiştirmek için çalıştım” dedi. insanlar yetiştirmek için çalıştım” dedi. 

Alanya’da ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan sanık Y.A. savunmasında “Arka-Alanya’da ‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu yargılanan sanık Y.A. savunmasında “Arka-
daş kurbanıyım, pişmanım” dedi. Mahkeme Y.A’nın tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesine karar verdi.daş kurbanıyım, pişmanım” dedi. Mahkeme Y.A’nın tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesine karar verdi.

Öğretmene cinsel Öğretmene cinsel 
tacizden 19,5 yıl tacizden 19,5 yıl 

“Arkadaş kurbanıyım” dedi tahliye oldu“Arkadaş kurbanıyım” dedi tahliye oldu
ALANYA 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçundan 
tutuklu yargılanan sanık 
Y.A. duruşmaya SEGBİS’le 
katılırken avukatı salonda 
hazır bulundu.
“ARKADAŞ KURBANI-
YIM”
Alanya 2. Ağır Ceza Mahke-
mesi Başkanı, sanık Y.A’ya 
“Uyuşturucu Ticareti yap-
mak suçundan yargılanı-

yorsunuz. Neler söyleyecek-
siniz?” dedi. Sanık Y.A. da, 
“Ben arkadaş kurbanıyım. 
Pişmanım, tahliyemi istiyo-
rum” diye cevap verdi. 
TAHLİYE EDİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi heyeti ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçundan 
tutuklu yargılanan kuaför 
Y.A’nın etkin pişmanlık 
suçundan yararlanarak tu-
tuksuz yargılanmak üzere 
tahliyesine karar verdi.  

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Kurşunlamaya Kurşunlamaya 
1 tutuklama1 tutuklama

ALANYA’NIN Oba Mahallesinde önceki gece 
henüz nedeni bilinmeyen nedenden dolayı bir 
iş yeri kurşunlandı. Kurşunlama olayında ölen 
ya da yaralanan olmazken, iş yerinde maddi 
hasar meydana geldi. Olayda diğer şüphelile-
rin kaçtığı iddia edilirken, Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekiplerince 
şüpheli B.D. gözaltına aldı.
Emniyette ifadesi alınan şüpheli B.D. tutukla-
narak Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönde-
rildi. – Mehmet AL 

GAZIPAŞA-ALANYA sahil yolunda hafif 
ticari aracın uçurumdan denize uçtuğu kazada, 
araç sürücüsü ağır yaralandı. Kaza, önceki 
saat 19.55 sıralarında Alanya’nın Uğrak Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Gazipaşa-Alanya 
sahil yolunda seyir halinde olan Furkan Ç. (23) 
idaresindeki hafif ticari araç, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yol-
dan çıkarak uçuruma yuvarlandı. Takla atarak 
deniz kıyısına kadar giden araç, kayalıkların 
arasında durabildi. Kazada, araç sürücüsü 
Furkan Ç. ağır yaralandı. Kazayı gören diğer 
sürücüler durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Alınan ihbarın ardından olay yerine 
jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Araçta yaralı olarak bulunan sürücü, itfaiye ve 
sağlık ekiplerinin uzun uğraşları sonucu yola 
çıkarıldı. Burada ambulansa alınan sürücü, 
Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Bura-
da kontrolden geçirilen Furkan Ç., ileri tetkik 
ve tedavisi için Alanya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne sevk edildi. Jandarma ekipleri 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – IHA 

Uçuruma Uçuruma 
uçan sürücü uçan sürücü 
ağır yaralandıağır yaralandı

Sürücü uzun uğraşlar sonucu bulunduğu yerden çıkartıldı.Sürücü uzun uğraşlar sonucu bulunduğu yerden çıkartıldı.

Motosiklet Motosiklet 
sürücüleri sürücüleri 
affedilmediaffedilmedi

ALANYA’DA trafik güvenliğinin 
sağlanması amacıyla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü trafik ekipleri tarafın-
dan motosikletlere yönelik trafik 
uygulaması yapıldı. Yapılan uygula-
mada 153 motosiklet kontrol edildi. 
Uygulamada 94 motosiklet sürücü-
süne toplamda 188 bin 698 TL ceza 
uygulanarak 35 motosiklet trafikten 
men edildi. – Alanya Kaymakamlı-
ğı / Bülten

Operasyonla yakalandıOperasyonla yakalandı
ALANYA Cum-
huriyet Başsav-
cılığı talimatları 
doğrultusunda  
Alanya İlçe Jan-
darma Komutan-
lığı Jandarma 
Suç Araştırma 
Timi (JASAT) ve 
asayiş ekiplerin-
ce aranan şahıs-
ların yakalan-
masına yönelik 
yapılan çalışma-
lar  kapsamında 
yabancı uyruklu 
I.V. isimli şahsın 
İnterpol tarafın-
dan uluslararası 
seviyede arandı-
ğı tespit edildi. 
Oba Mahallesi’n-
de düzenlenen 
operasyonla ya-
kalanan şüpheli 
şahıs işlemle-
rinin ardından 
Geri Gönderme 
Merkezi’ne 
teslim edilecek. – 
Mehmet AL

I.V. Alanya’da düzenlenen operasyonla yakalandı.



Ortak denetimde 137 motosiklete cezai işlem uygulandı. 

Aşure dağıtımına akademik, idari personel ve öğrenciler katıldı.
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Zabıta ve emniyetten Zabıta ve emniyetten 
ortak denetimortak denetim

Zabıta ekipleri, emniyet personeliyle ortaklaşa Barlar Sokağı’nda moto-Zabıta ekipleri, emniyet personeliyle ortaklaşa Barlar Sokağı’nda moto-
siklet denetimi yaptı. Akşam saatlerinde trafiğe kapatılan bölgedeki park siklet denetimi yaptı. Akşam saatlerinde trafiğe kapatılan bölgedeki park 
halinde bulunan motosikletler polis gözetiminde çekici vasıtasıyla çekildi.halinde bulunan motosikletler polis gözetiminde çekici vasıtasıyla çekildi.

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri, kent disiplinini sağ-
lamak için Barlar Sokağı’nda İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube 
personeliyle ortak denetim gerçek-
leştirdi. Denetime, Alanya Belediye-

si Zabıta Müdürü Naci Uzunsakal 
ile 30 zabıta ve 20 polis katıldı. 
Yapılan uygulama neticesinde tra-
fiğe kapalı alanda seyir veya park 
halinde bulunan 74 motosiklete İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube 

ekipleri tarafından, 63 motosiklete 
de Zabıta Müdürlüğü ekiplerince 
cezai işlem uygulandı. Ayrıca 37 
motosiklet ise çekiciyle bulunduk-
ları yerden kaldırıldı. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

ALKÜ’de aşure bereketi ALKÜ’de aşure bereketi 
ALKÜ Kestel Yerleşkesi’nde ve Konaklı’daki Diş Hekimliği Fakültesi’nde Muharrem ayı ALKÜ Kestel Yerleşkesi’nde ve Konaklı’daki Diş Hekimliği Fakültesi’nde Muharrem ayı 
geleneği olan, bereket, paylaşma, birlik ve beraberliğin simgesi aşure ikramı yapıldı. geleneği olan, bereket, paylaşma, birlik ve beraberliğin simgesi aşure ikramı yapıldı. 

ALANYA Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi’nde (ALKÜ) Hicrî 
takvimin ilk ayı Muharrem ayının 
onuncu günü başlayan Aşure Günü 
bereketiyle geldi. ALKÜ Merkezi 
Yemekhanesi’nde ve Konaklı’daki 
Diş Hekimliği Fakültesi’nde birliğin, 
beraberliğin, bolluk ve bereketin 
simgesi olan Aşure Günü kapsamın-
da akademik, idari personele, öğren-
cilere ve hastalara aşure ikram edil-
di. Kestel Yerleşkesi’ndeki etkinliğe 
ALKÜ Rektör yardımcıları Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu, Prof. Dr. Mehmet 

Kılıç, Prof. Dr. Mehmet Akın, Prof. 
Dr. Oğuz Karahan, ALKÜ Genel 
Sekreter Vekili Onur Ocakdan, 
akademik ve idari personel katılır-
ken, Diş Hekimliği Fakültesi’ndeki 
etkinliğe Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Hayri Akman, Fakülte Sekreter 
Vekili Turan Gök ile akademik idari 
personel yer aldı. Diş Hekimliği 
Fakültesi’ndeki etkinlikte öğrenci-
lere ve hastalara da aşure ikramı 
yapıldı. Kestel Yerleşkesi’ndeki 
aşure ikramı etkinliğinde konuşma 
yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Atıf Bayramoğlu, “Üniversitemizde 
her yıl bereketle kaynayan aşure-
miz bu yılda aynı bereketle ikram 
edildi. Birlik, beraberlik, kardeş-
lik, paylaşma ve bereketin simgesi 
Aşure Günü’müz mübarek olsun” 
dedi. Ardından bir araya gelen 
ALKÜ ailesine ve Kestel Yerleşkesi 
içerisindeki Abdurrahman Nimet 
Alaettinoğlu Camii’nde Kur’an 
Kursu gören çocuklara aşure ikramı 
yapıldı. - ALKÜ / Bülten 

Büyükşehir Büyükşehir 
40 bin aşure 40 bin aşure 
ikram edecekikram edecek

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi, Muharrem 
ayı boyunca 19 ilçede 
40 bin vatandaşa aşure 
ikram edecek. Alanya’da-
ki aşure dağıtımı 24 
Temmuz Çarşamba günü 
kaymakamlık önünde 
düzenlenecek. Antalya 
Büyükşehir Belediye-
si’nin gelenekselleşen 
aşure ikramının bu 
yılki ilk adresi Muratpa-
şa’daki Kapalı Yol oldu. 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı aşevlerinde özenle 
hazırlanan aşureler, 
Kapalı Yol’da binler-
ce kişiye ikram edildi. 
Vatandaşların yoğun ilgi 
gösterdiği aşure dağı-
tımında aşurenin enfes 
tadına turistler de baktı. 
Muharrem ayı boyunca 
Antalya merkez ve 19 
ilçesinde 40 bin vatanda-
şa ikram edilecek. 
19 İLÇEDE İKRAMLAR 
DEVAM EDECEK 
Bu yıl gerçekleşecek aşu-
re ikramına ilişkin bilgi 
veren Büyükşehir Bele-
diyesi Sosyal Yardımlar 
Şube Müdürü Funda 
Alpaslan Talay “Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
olarak geleneksel aşure 
günlerimize mutluluk-
la başlıyoruz. Merkez 
aşevimiz, Manavgat 
ve Alanya aşevlerimizde 
özenle hazırlanan 40 
bin porsiyon aşureyi 19 
ilçemizde Antalyalılarla 
buluşturacağız. Büyük-
şehir Belediyesi olarak 
birlik, kardeşlik, bereket 
ve beraberliğin simgesi, 
bir tatlıdan daha fazlası 
olan aşureyi vatandaş-
larımızla paylaşarak bu 
önemli geleneği sür-
dürüyoruz. Bu değerli 
geleneği yaşatırken, tüm 
komşularımızı aşure 
dağıtım noktalarımıza, 
aşurelerimizin tadına 
bakmaya ve bu güzel ge-
leneği birlikte yaşatmaya 
davet ediyoruz” dedi. 
Büyükşehir Belediye-

si’nin 20 gün boyunda 
Antalya ve 19 ilçesinde 
dağıtacağı aşure ikramı 
programı ise şöyle; 
Kaş - 19 Temmuz Cuma - 
Saat: 11.30 - Pazar Yeri 
Akseki - 19 Temmuz 
Cuma - Saat: 13.00 - Pa-
zar Yeri 
Gazipaşa - 19 Temmuz 
Cuma - Saat: 13.00 - Pa-
zar Yeri 
Gazipaşa - 20 Temmuz 
Cumartesi - Saat: 11.00 - 
Günnercik 
Finike - 20 Temmuz 
Cumartesi - Saat: 11.00 - 
Kapalı Pazar Yeri 
Kemer - 22 Temmuz 
Pazartesi - Saat: 11.00 - 
Pazar Girişi 
Aksu - 23 Temmuz Salı - 
Saat: 11.00 - Pazar Yeri 
Serik - 23 Temmuz Salı - 
Saat: 14.00 - Pazar Yeri 
Alanya Merkez - 24 Tem-
muz Çarşamba - Saat: 
11.00 - Kaymakamlık 
Önü 
Korkuteli - 24 Temmuz 
Çarşamba - Saat: 11.00 - 
Pazar Yeri 
Muratpaşa - 25 Temmuz 
Perşembe - Saat: 11.00 - 
Belediye Önü 
Döşemealtı - 26 Temmuz 
Cuma - Saat: 10.00 - Ka-
palı Pazar Yeri 
Gündoğmuş - 26 Tem-
muz Cuma - Saat: 10.00 
- Meydan 
Elmalı - 29 Temmuz 
Pazartesi - Saat: 11.00 - 
Pazar Yeri 
Kepez - 31 Temmuz 
Çarşamba - Saat: 13.00 - 
Özdilek AVM Önü 
Manavgat - 01 Ağustos 
Perşembe - Saat: 17:00 - 
Meydan 
İbradı - 02 Ağustos 
Cuma - Saat: 10.00 - Pa-
zar Yeri 
Demre - 02 Ağustos 
Cuma - Saat: 11.00 - Pa-
zar Yeri 
Konyaaltı - 05 Ağustos 
Pazartesi - Saat: 10.00 - 
Siteler Mahallesi Pazar 
Yeri 
Kumluca - 09 Ağustos 
Cuma - Saat: 11.00 – 
Meydan (İHA)

Tanrıseven dostlarıyla buluştuTanrıseven dostlarıyla buluştu
ALANYA’DA daha önce 
kaymakamlık görevinde 
de bulunan Kırklareli 
Vali Yardımcısı Hasan 
Tanrıseven ilçeye gelerek 
dostları ile buluştu. Alan-
ya’ya birkaç gün önce 
gelen Tanrıseven ilçede 
daha önce birlikte görev 
yaptığı isimlerle bir me-
kanda bir araya gelerek 
sohbet etti. Tanrıseven, 
“Alanya’da müthiş bir bu-
luşma yaşadık. Dostların 
biri gitti, biri geldi ama 
sohbette keyif, samimiyet 
ve özlem hiç eksik olma-
dı. Teşekkürler Alanya” 
dedi. – Erkan Uysal

Aşure dağıtımına vatandaşlar ilgi gösterdi. Aşure dağıtımına vatandaşlar ilgi gösterdi. 

Kaçak içki operasyonuKaçak içki operasyonu
ANTALYA’DA jandarmanın bir 
depoda yaptığı aramada 800 litre 
bandrolsüz kaçak içki ele geçirildi. 
Kemer Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatları doğrultusunda kaçak 
içki üreten, satan şüphelilere yöne-
lik çalışma başlatıldı. Çalışmalar 
neticesinde, Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü 

ile Kemer İlçe Jandarma Komutan-
lığı Suç Araştırma Timi (JASAT) 
ve Kemer İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekiplerince Beldibi 
Mahallesi’nde faaliyet gösteren bir 
işletmenin deposunda arama yapıl-
dı. Aramalarda 800 litre bandrolsüz 
kaçak içki ele geçirilirken konuyla 
ilgili adli tahkikat başlatıldı. – İHA Tanrıseven kendisini sevenler ile bir araya geldi. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ÖTEKI DÜNYAYA GIDEN BIR DOSTA
Kısa bir açıklama yapalım önce istersen... Hani öteki 
dünyaya diye bir başka dünya var ya, insanlar birbir-
lerine kızınca “bakalım orada ne yapacaksın” falan 
derler ya...

Ya da öteki dünyada alacağım olsun gibi sözler ettiği 
kişiler var ya her insanın hayatında... Veya hakkımı 
öteki dünyada alacağım diye sonuçlanan kavgalar...

İnsan için, özellikle Müslümanlık iddiasında buluna-
lar için son sığınaktır öteki veya öbür dünya...
 Günümüz dünyasında herkesin karşılaştığı bir söz 
öteki dünya, ya sen dedin birine veya biri sana söyle-
di hayatını bir yerlerinde...

Sormuş olayım, mesela sen hiç muhatap olmadın mı 
böyle kişilerle “Öbür dünyada alırım hakkımı” diyen 
birine?
İşte öbür dünyaya giden biriyle yapılan bir hasbıhal 
diye anla, sözleri... Ona gönderilen küçük bir mektup 
diye düşün...

Saçma sapan bir davranış gibi düşünme hakkına sa-
hipsin... Diyoruz ki o arkadaşa, senden sonra da deği-
şen bir şey yok ülkede...

İstanbul da kız kulesi yerinde duruyor, Alanya da kızıl 
kulede bıraktığın gibi... Camilerde aynı hutbeler oku-
nuyor, insanın dertlerinden acılarından uzak... 
Ama senin zamanından daha rahat imam efendilerin 
hayatları ve hiç umurlarında değil mahalledeki işsiz 
babaların durumları...

Çok pahalı akıllı telefonları ile hava atıyorlar karşı-
lıklı...

Şeriatçı görünen beyaz adamların oğulları yine lüks 
arabalar ile yeni sevgililer peşinde, diskolarda gece 
kulüplerinde... 
Daha çok daha ihtişamlı banka binaları daha çok ana 
vadelerde, kıymetli yerlerinde şehrin sokaklarının...

Camiler yine bildiğin gibi, hacı amcalar aynı sohbeti 
yapıyorlar camilerin önlerinde, çoğu birbirine vadeli 
faiz hesabını gösteriyorlar...
Hangi bankanın ne kadar çok faiz verdiğini konuşu-
yorlar genellikle...
Korona diye bir hastalık çıktı, hacca ve umreye gitmek 
yasaklandı sadece...

Artık imam arkadaşlar daha pahalı akıllı telefon kul-
lanıyorlar, hutbeleri telefonla okuyanların sayısı da 
çoğalmış...
Servet sahipleri bildiğin devam ediyorlar, biz Tanrı-
nın çocuklarıyız demeye... Ve senden sonra daha çok 
modern olma yarışında Müslüman kadınlar... 
Solcular sağcılardan daha zengin, daha görgüsüz 
oldular, daha utanmaz... Sağcıyız diyenlerin daha çok 
azaldı vicdanları...

Komşusu açken sabahlayan bizden değildir hadisi 
ortada dolaşmaya devam ediyor, ama üstüne alınan 
yok...
Ve dostum... Amerika her gün daha tehlikeli olmaya 
devam ediyor insanlık için, özellikle Müslümanlar 
için...

Devam ediyorlar siyasetçiler Amerika bizim dostumuz 
demeye... En acısı, artık her balkona uğramıyor gü-
neş, her evin penceresine vurmuyor...

Anlayacağın dünya daha zalim çocuklar için...

8 daire üzerine yöneticilik 8 daire üzerine yöneticilik 
geliyorgeliyor
Başkan Özçelik, “Apart-Başkan Özçelik, “Apart-
manlarda 8 daire ve üze-manlarda 8 daire ve üze-
ri için yöneticilik kuru-ri için yöneticilik kuru-
lacak. 8’in altındakilere lacak. 8’in altındakilere 
sorumlu ataması yapıla-sorumlu ataması yapıla-
cak. Doğal gazı apartman cak. Doğal gazı apartman 
bağlayabilmek için apart-bağlayabilmek için apart-
man, mülk sakinlerinden man, mülk sakinlerinden 
muvafakatname alınıyor. muvafakatname alınıyor. 
Bunun hayata geçirilebil-Bunun hayata geçirilebil-
mesi için yöneticilik aktif mesi için yöneticilik aktif 
olmalı” dedi.olmalı” dedi.

Sokak hayvanları ile ilgili kanun tasarısı hakkında soru sorulan Sokak hayvanları ile ilgili kanun tasarısı hakkında soru sorulan 
Başkan Özçelik, “Önce kanunun çıkmasını bekleyelim” derken, Başkan Özçelik, “Önce kanunun çıkmasını bekleyelim” derken, 
CHP’li Bülent Kandemir, “Çıkacak yasayı reddediyoruz. Hiçbir CHP’li Bülent Kandemir, “Çıkacak yasayı reddediyoruz. Hiçbir 
CHP’li belediye bu yasayı uygulamayacak” diye konuştu. CHP’li belediye bu yasayı uygulamayacak” diye konuştu. 

ENCÜMEN toplantısının ardından 
açıklamalarda bulunan Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Belediye 
olarak çeşitli mahallelerde yapmamız 
gereken yol çalışmalarını tamamlamaya 
veya hiç başlanmamış olanları yapmaya 
başladık. Mecliste bitüm alabilme bütçe-
mizin olmadığını ama bunun da zaman 
içerisinde arttığını söylemiştik. Haftada 
3-4 TIR’a kadar bitüm alma işlemine 
başladık. Önceki gün Karakocalı’da 
sathi kaplama işlerine başladık. Birkaç 
günde orayı bitireceğiz. Oradaki birinci 
amacımız o bölgenin toz ve kirlilikten 
kurtulması. Bölgenin altyapısı henüz ta-
mamlanmadığı için sıcak asfalt şeklinde 
döküm yapmayı uygun görmedik. Geçti-
ğimiz günlerde doğal gaz çalışmalarına 
yakında başlanacağını söylemiştik. İlk 
de o bölgelerden geçecek. Biz sıcak asfalt 
dökümüne başlamış olsaydık dün yaptı-
ğımızı bugün bozuyor olacaktık. Ayrıca 
o bölgede ciddi sayıda inşaat ve müteah-
hitlik hizmetleri devam ediyor. Bundan 
dolayı acele etmeyelim. İnsanları toz ve 
pislik içinde de bırakmayalım” dedi.
“APARTMAN YÖNETİCİLİĞİ TEKRAR 

HAYATA GEÇECEK”
Son dönemlerde sadece sitelerde uygula-
nan site yöneticiliğinin haricinde apart-
man yöneticiliğini tekrar hayata geçire-
ceklerini söyleyen Özçelik, “Alanya’nın 
tertip, düzen ve disiplini için o apartman-
larda oturan sakinlerin de birbirleri ile 
aşağıdaki iş yerleri ile sıkıntı çekmemesi 
için onlardan izin almaması gerekiyordu. 
Bu site yöneticiliğinin devamını da apart-
man yöneticiliği kısmını tekrar devreye 
alıyoruz. 8 daire ve üzeri için yöneticilik 
kurulacak. 8’in altındaki yapılar için de 
sorumlu ataması yapılacak. Bununla il-
gili çalışmalara başladılar. Bunu yapma-
mızın sebeplerinden birisi şehre disiplin 
yanında doğal gaz şehrin içine inmeye 
başladığında doğal gaz firmaları doğal 
gazı apartman bağlayabilmek için apart-
man sakinlerinden, mülk sakinlerinden 
muvafakatname alıyor. Bunun hayata 
geçirilebilmesi için bu yöneticiliğin aktif 
olması gerekiyor” diye konuştu.   
NAULA’DA EYLÜLDE 
KAZILAR BAŞLIYOR
Alanya’da 9 kültür mirasının tespiti-
nin tamamlandığını açıklayan Özçelik, 

“Önümüzdeki günlerde, eylülden sonra 
vakıflarla, Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Antalya Valiliği ile beraber tadilat ve 
restorasyon işlerine başlanacak. Alan-
ya’mızı bir basamak yukarı çıkarabilmek 
için çalışmalara başlamış olacağız. Bu 
6 yapının 4’ü konut, 4’ü anıtsal yapı. 
Geçmiş dönemde protokolü yapılmış olan 
Naula Antik Kenti’nde kazı çalışmalarına 
sanırım eylül ayında başlanılacak. Beledi-
ye olarak biz hem teknik hem de personel 
olarak destek vermeye başlayacağız” 
ifadelerini kullandı. 
VATANDAŞLAR 
GÖKBEL’E DAVET EDİLDİ
27-28 Temmuz’da Gökbel Yağlı Güreşle-
ri’nin düzenleneceğini açıklayan Özçelik, 
“Bu yıl ailelerin çocukları ile beraber 
konaklayacağı bölümleri ayrı bir yerde, 
diğer gençlerin ayrı bir yerde çadırlarını 
kurmalarını sağlayacağız. Daha güven-
likli olacağını düşündüğümüz bir yapıyı 
kuruyoruz. Bunun çerçevesinde tüm 
Alanya’daki aileleri, dostları, gençleri, 
Gökbel Yaylası’na davet ediyorum” dedi. – 
Erkan Uysal

Osman Tarık Özçelik 

“Kanunun çıkmasını bekleyelim”“Kanunun çıkmasını bekleyelim”

ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik encümen toplantısının ardından 
yaptığı açıklamada sokak köpeklerinin 
uyutulmasını da içeren kanun teklifi ile 
ilgili soruyu da cevapladı. Kanun teklifi ile 
ilgili CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarı-
bal’ın “Düzenleme yasallaşsa bile CHP’li 
belediyeler bu kanuna uymayacak” sözü 
hatırlatılan Özçelik, “Bu kanun tasarısı 
ortaya çıktığında bunu tasvip etmiyorum. 
O hayvanların katili ben olmayacağım de-
miştim. Önce kanunun çıkmasını bekleye-
lim. Çünkü halihazırda görüşülüyor. Bunu 
planlayan, bu kanunu yazan milletvekil-
lerimiz de bir annenin evladı. Ben hala 
umutla bir değişiklik yapılacağını bekliyo-
rum ama değişiklik yapılmazsa insanların 
az bildiği şöyle bir şey var. Hayvanlardan 
birisi kuduz. Bu kuduz olan hayvanla ilgili 
yapılacak işlemler zaten halihazırdaki 
sistemin içerisinde var. Bu da o hayvanın 
uyutulmasıdır. Bunu tutup yeniden sanki 
hiçbir şey yokmuş gibi bu kanunların 
içine koymaya kalkıyorlar. Tabi ki kuduz 
bir hayvan olursa sırf biz yasaya karşıyız 

deyip o hayvanı uyutmamak 
olmaz. Zaten şu anda uyutu-
yoruz ama geçerli bir sebebi 
var. Fakat karşı çıktığımız 
noktalar var. Yasa çıkmadan 
ne yapılacağını söylemek çok 
doğru olmaz ama aynı fikir-
deyim. Sanıyorum mecliste 
söylemiştim. Bir canlının 
canını almak yukardakinin 
işidir. Bizim işimiz değil” 
dedi.  
“BUNLARLA İLGİLİ 
ÇALIŞMAMIZ OLACAK”
Alanya’da hayvanseverlerin 
yasa dışı yollarla köpek üretim merkezi-
nin bulunduğunu söylediği, bu merkezleri 
bilip bilmediği, süreçle ilgili çalışması olup 
olmadığı sorulan Özçelik, “Köpek üretim 
merkezlerini tasvip etmiyorum. Doğru de-
ğil. Tarif ettiğiniz şey benim bildiğim şeyse 
bunları tasvip etmiyorum ama devlet çok 
şey biliyor. Bunlarla ilgili çalışmamız 
olacak ama inanın ben dahil birçok CHP’li 
belediye kanunun çıkmasını bekliyoruz. Ki 

ne yapacağımızı ortak akılla belirleyelim. 
Bu ortak akıl içerisinde ortak tepki gös-
terelim. Ben hala kenarından köşesinden 
umudum az olsa da bir umutla bekliyo-
rum. İptal edilmesi yönünde hala umudum 
var” diye konuştu. 
“ÇIKACAK OLAN 
YASAYI REDDEDİYORUZ”
Konuyla ilgili konuşan CHP Alanya İlçe 
Başkanı Bülent Kandemir de, “Bu yasaya 

canlılar için ötenazi yasası diyorlar ama 
onların dili yok ki bize nasıl ifade edecek-
ler? Burada bir yanlışlık, kavram hatası 
var. Bizim tavrımız şu. Biz toplum örf, 
adet ve geleneklerine uyan hayvanlarımız-
la, canlarımızla beraber yaşamayı devam 
ettirmek istiyoruz. Sokaktaki hayvanca-
ğızlarımızın bakımının, aşılarının yapıl-
ması, gerekirse kısırlaştırılması, sahiplen-
dirilmesi konusunda ısrarcıyız. Bu çıkacak 
olan yasayı reddediyoruz. Dün CHP Genel 
Başkan Yardımcımızın da ifade ettiği gibi 
hiçbir CHP’li belediye bu yasayı uygula-
mayacak” ifadelerini kullandı. – Erkan 
Uysal 

Çözüm Masası’nda Çözüm Masası’nda 
talepleri dinleditalepleri dinledi

ALANYA Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik, Baş-
kan Danışmanı Sadık Diz-
daroğlu ile birlikte belediye 
ana binasındaki birimleri 
gezerek, sohbet ettiği perso-
nele hal hatır sordu. Çözüm 
Masası ekiplerinin çalış-
maları, iş düzeni ve işleyişi 
hakkında da bilgiler alan 
Başkan Özçelik, ziyareti 
esnasında Çözüm Masa-
sı’nı arayan bir vatandaşın 
çağrısını cevapladı. Yap-
tığı telefon görüşmesinde, 
vatandaşın talebini hassa-
siyetle dinleyip, cevaplayan 
Başkan Özçelik, Alanya Be-

lediyesi ve Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ile koordine 
olarak yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgiler paylaştı. 
Telefonu cevaplayan kişinin 
Başkan Özçelik olması kar-
şısında kısa süreli şaşkınlık 
yaşayan vatandaş, Başkan 
Özçelik’e teşekkürlerini etti. 
Başkan Özçelik de, vatan-
daşlara daha hızlı ve etkili 
hizmet sunma arzusu ile 
çalıştıklarını ifade ederek, 
vatandaşların her zaman 
belediyeye ulaşabileceklerini 
ve sorunlarını paylaşabile-
ceklerini vurguladı. – Alan-
ya Belediyesi / BültenÖzçelik, Çözüm Masası’nda bir vatandaşın talebini dinledi. 

Bülent Kandemir
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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TERSHANE TERSHANE 
GRUBU, GRUBU, 
ÖZÇELIK’I ÖZÇELIK’I 
PROTESTO EDECEKPROTESTO EDECEK

..

BEIN SPORTS’TAN TÜRK BEIN SPORTS’TAN TÜRK 
FUTBOLUNA DESTEKFUTBOLUNA DESTEK

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

CORENDON Alanyaspor’dan yapılan 
açıklamada, “Geçen sezon kombine kart 
sahibi olan Corendon Alanyasporlu taraf-
tar 22-29 Temmuz tarihleri arasında aynı 
koltuklarını satın alabilecek. Ayrıca yeni 
kombine sahibi olmak isteyenler boş olan 
koltukları 22 Temmuz tarihinden itibaren 
satın alabilecek. VIP kombinelerin yenile-
me ve satış işlemleri sadece kulübümüz-
den yapılacak. Diğer kombine satın alma 

işlemleri www.passo.com.tr, Passo Mobil 
uygulama ve Corendon Alanyaspor Passo-
lig Ofisi’nden yapılabilecek. Kombineler sa-
dece Corendon Alanyaspor logolu Passolig 
kart sahiplerine tanımlanabilecek. Ayrıca 
e-bilet kullanım süresinin 1 Haziran 2025’e 
kadar uzatılması gerekmektedir” denildi.  
KOMBİNE FİYATLARI: 
Güney VIP: 30.000 TL 
Kuzey VIP: 25.000 TL 

Maraton E blok: 5.000 TL  
Maraton D-F blok: 4.500 TL 
Maraton A-B-C-G-H-I blok: 4.000 TL 
Güney kale arkası: 2.250 TL 
Kuzey kale arkası: 1.700 TL 
BİLET FİYATLARI: 
VIP TRİBÜNÜ: 
Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve 
Trabzonspor maçları 10 bin TL ve üzeri. 
Diğer maçlar: 7 bin 500 TL ve üzeri. 

MARATON TRİBÜNÜ: 
Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve 
Trabzonspor maçları 2 bin TL ve üzeri. 
Diğer maçlar: 350 TL ve üzeri. 
KUZEY VE GÜNEY 
KALE ARKASI TRİBÜNLERI: 
Beşiktaş, Fenerbahçe, Galatasaray ve 
Trabzonspor maçları bin TL ve üzeri. 
Diğer maçlar: 200 TL ve üzeri. (Corendon 
Alanyaspor / Bülten)

KOMBINELER PAZARTESI KOMBINELER PAZARTESI 
SATIŞA ÇIKIYORSATIŞA ÇIKIYOR
Corendon Alanyaspor tarafından bilet fiyatları açıklandı. Corendon Alanyaspor tarafından bilet fiyatları açıklandı. 

Alanyaspor Tershane Grubu, Alanya Belediye Baş-Alanyaspor Tershane Grubu, Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik’in kendilerine bir türlü kanı Osman Tarık Özçelik’in kendilerine bir türlü 
randevu vermediğini ve görmezden geldiğini belir-randevu vermediğini ve görmezden geldiğini belir-
terek protesto hakkını kullanacaklarını duyurdu. terek protesto hakkını kullanacaklarını duyurdu. 

ALANYASPOR Tershane Grubu, aylar 
öncesindeki başvurularına rağmen kendi-
lerine randevu vermeyen Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik’i protesto 
etmeye hazırlanıyor. Tershane Grubu’n-
dan yapılan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Biz Alanyaspor Tershane Grubu 
olarak, şehrimizin ve takımımızın men-
faatleri doğrultusunda hareket etmeye 
devam ediyoruz. Uzun süredir Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik 
ile görüşmek ve taleplerimizi iletmek için 
randevu talep ediyoruz. Ancak maalesef 
aylardır bu konuda bir dönüş alamamış 
bulunmaktayız. Elimizde aylar öncesine 
dayanan yazışmalar ve randevu taleple-
rine ilişkin belgeler bulunuyor. Son gün-
lerde Alanya Fenerbahçeliler Derneği’nin 
belediye başkanı tarafından makamında 
kabul edildiğini görmüş bulunmaktayız. 
Bu durum bizi derinden üzmüş ve Alan-
yaspor taraftarının yoğunluk gibi sıradan 
geçiştirme sebepleriyle arka plana atılma-

sı ve ötekileştirilmesi konusunda endişe 
duymamıza sebep olmuştur. Alanyaspor, 
şehrimizin gurur kaynağıdır ve taraftar 
olarak takımımızın ve tribünlerimizin her 
zaman desteklenmesini ve güçlendirilme-
sini bekliyoruz. Ancak bu beklentilerimiz 
ve çabalarımız maalesef karşılanmıyor. 
Ayrıca, Alanyaspor taraftarları, aylardır 
yapay gerekçelerle hoş olmayan şekilde 
görmezden geliniyor. Bugünden itibaren 
bize uzun süredir randevu vermeyen ve 
İstanbul takımının derneğini makamına 
kabul eden Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik’e karşı hak ve hukuk 
sınırları içinde her zaman tepkimizi dile 
getireceğimizi, bu tepkilerimizin sadece 
sosyal medyada değil, vatandaşlık hak-
kımız olan protesto hakkımızı her alanda 
kullanacağımızı duyuruyoruz. Bizler 
siyaset yapmıyoruz. Bizler Alanyaspor ve 
tribünlerinin menfaatini savunmak adına 
mücadele ediyoruz. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.” – Erkan Uysal 

‘Amatör Ruh, Profesyonel Destek’ mot-
tosuyla yola çıkan beIN Sports, beIN 
SQUAD adını verdiği yeni programıyla, 
başvurular ardından belirlenecek 50 ama-
tör futbol kulübüne 2024-2025 sezonunda 
forma seti desteği verecek. ‘Amatör Ruh, 
Profesyonel Destek’ sloganıyla futbola 
verdiği desteğin kapsamını genişleten 
beIN Sports, forma sponsoru olarak 50 
amatör kulübe forma seti (forma, şort ve 
çorap) ile destek olacak. Türkiye gene-
linde kriterleri karşılayan ve projeye 

katılmak isteyen amatör kulüpler, web 
adresi üzerinden başvuru yapabilecek. 
Başvuru süreci tamamlandıktan sonra 
desteklenecek 50 kulüp (10 engelli, 20 
erkek, 20 kadın) jüri tarafından seçilecek 
ve beIN Sports’un sosyal medya hesapla-
rı ve web üzerinden duyurulacak. beIN 
Sports, forma sponsorluğunun yanı sıra 
web sayfası, sosyal medya hesapları ve 
beIN SPORTS kanaları aracılığıyla ama-
tör futbol kulüplerine medya desteği de 
sağlayacak. – İHA 
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